
Irma K. (amivali) ID 36397 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vítejte na naš MMB stránce amivali!

 Děkujeme, že jste se rozhodly právě pro naše zboží, které je většinou pouze po Valince, tzn. ona byla jediný uživatel. Ceny
odpovídají původní nákupní ceně, stáří a míře opotřebení. U věcí, nabízených jako nové, jsme buď neodhadly velikost nebo
potřebnost při nákupu, nebo jsme je dostali už malé, případně jsme je zapomněli vytáhnout ze skříně:-)

 Rezervace:
 Zboží rezervujeme na max. dobu 7 KALENDÁŘNÍCH DNÍ - toto je doba, daná pro převod peněz. Na rozmyšlení Vám rády
poskytneme běžně 1 den, po dohodě lze samozřejmě "rozmýšlecí dobu" prodloužit.
 Pokud přesto po 7 dnech nebudou peníze připsány na účet, věcičku přenechávám dalšímu zájemci. Je možné se vždy na
termínu prodloužení rezervace domluvit buď mailem, nebo telefonicky. Vždy bez výjimky respektuji pořadí rezervací!

 Zboží:
 Většinou se snažím k inzertní fotografii přiložit velikost a ostatní rozměry, je samozřejmostí, že Vám ráda dodám jakékoli
doplňující informace. Váš dotaz budu ale považovat pouze za informativní, nemá charakter REZERVACE!
 Vše, co Vám prodám, již neodebírám zpět, vždy se snažím maximálně korektně popsat aktuální stav věcí a případnou míru
opotřebení. Vám za to garantuji férové jednání a dostatek času na rozmyšlenou. Výjimku tvoří věci, na které se vztahuje
záruka a předem se na tom obě strany dohodnou.
 Prodané zboží z fotoalba automaticky mažeme.

 Poštovné:
 K cenám účtuji jako další platbu DOPORUČENÉ poštovné dle platných tarifů ČP (tzn. pojištěný balíček) - Balné je pro všechny z
Vás zdarma.

 Číslo účtu:
 Číslo mého účtu pro příjem plateb za zboží, prodané v MMB, nebo MMA, je:
 19-9 050 950 267/0100.
 Informujte mne, prosím, vždy před odesláním částky na účet, abych Vaši platbu mohla hlídat a bezprostředně po připsání
částky na účet Vám zašlu balíček.

 Ať se Vám všechny věci u nás koupené příjemně nosí, líbí a dál dobře slouží!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

